sacristains et autres, ainsi que c'est marqué plus

haut, vous devrez en donner avis à la S. Congréga-

tion. Veuillez aussi communiquer cette circulaire à

vos suffragants et les exhorter à veiller à l'exécution

d 'S ordres du Saint-Père. — Janvier 1724. »

« In tabernaculo Sanctissimi Sacramenti esse non
dubent vasa sacrorum oleorum, vel reliquia; vel

aliud. » S. E])i.sc. C, 13 maii IG'JÎÎ.)

u In tabernaculo ubi asservatur SS. Sacramentum
non sunt retinendœ reliquiœ, nec vasa sacrorum oleo-

rum. » (S. /{. C, L'2 Fel/r. Iii93.)

« An tolerauda vel eliininanda sit consuetudo, quaj

in dies iuvalescit, superimponendi sanclorum reli-

quias, pictasque imagines tabernaculo, in quo au"

gustissimum Sacramentum asservatur, ita ut idem
tabernaculum pro basi inserviat?... Assertam con-
suetudinem tanquam abusum eliminandum omnino
esse. » (S. /{. C, 3 «prU. 1821.)

« Sangti Angeli in Vado. — Legis lataj per géné-
rale decretum, editum die 31 mense martio, anno 1821,

bene conscius R. D. Paulus Antonius Marchi, cano-
nicus cathedralis sancti Angeli in vado, quo inter-

dicilur apponi vel imagines, vel reliquias sanctorum
super tabernaculum, ubi recondilur Sanctissimum
Eucharistiae Sacramentum, sacrorum Rituum Congre-
gationem humillime supplicavit, ut saltem ante ejus-

dem tabernaculi ostiolum collocari possit alicujus

sancti -reliquia, die qua ejusdem festum recolitur,

maxime quum vigeat super hoc ipso immemorabilis
consuetudo. — Et Sacra eadem Congregatio hac die

ordinariis in comitiis ad Quirinales sedes coadunata,

ad relationem suscripti secretarii, omnibus attentis,

consideratis, ac prœsertim decreto in una congrega-

tionis Montis Coronae, édita die 22 mense Januario,

anno 1701, ad dubium X, quo prohibetur collocare et

retinere vel vas florum, vel quid simile, ante prtedic-

tum ostiolum tajjernaculi, rescribendum censuit :

Non licere et assertam consuetudinem tanquam abu-

• sum eliminandum. Atque ita rescripsit ac servari

mandavit. Die 6 septembris 1745. » (S. /?. C.)

« An ante ostiolum tabernaculi Sanctissimi Sacra-

menti relineri possit vas florum, vel quid simile,

quod praïdictum occupet ostiolum cum imagine Do-
mini nostri in eodem insculpta ? — Négative, posss

tameu in humiliori et decentiori loco. » (S. R. C, in

una Conf/reg. Montis Coronae, ad X. 22 Junuar. 1701.)

« GoMEN. — Canonicus Odescalcus et alii adhae-

rentes cathedralis Conien., exponentes Sacrse Rituum
Congrégation! tabernaculum super altare majori po-

situm fuisse taliter accommodatum ut celebrans so-

lemniter in eo non possit, ut par esset, inspici ab as-

sistentibus in choro, supplicarunt mandari accom-

modari, prout disponitur in Cœremoniali. Et Sacra

Congregatio mandavit tabernaculum ita elevari, ut ab

omnibus assistenlilius in choro inspici possit. Die

30 Junii 1G29. >y

« Cum Episcopus Augustanus S. R. G. exposuerit :

Quod SSmum Eucharistia) Sacramentum continuo

retinetur in eadem ecclesia super duplici altari, ni-

mirum super altare chori, et super alio S. Joannis

Baptislte, ratione parochiœ eidem cathedrali unitœ.

— S. R. G. respondit : Sacratissimam Eucharistiam

servandam esse in uno tantum altari, designando ab

episcopo. Die 21 jidii 1G9(J, in Aiignslue Vrxtoriir,

ud 3. »

(( SS. Eucharistioî Saci'amcntum asservandum est

uno lantuin in loco cujuscuuique ecclesise, in qua

custodiri débet, potest, aut solct. » (S. Episc. C, 13

ocl. 16i>0.)

(( Tabernaculum SS. Sacramenti in cathedralibus

non débet esse in altari majori, propter functiones

pontilicales, quœ fiunt versis renibus ad altare; in

p:irochialil)us et regulnribus débet esse regulariter in

altari majori tanquam diguiori. « (S. Ejiisc. C, 10

febr. 1579 el 29 nou. 1594.)
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Lettre adressée à l'archevêque de Mallnes, /e 21 août

4 863 — « In nonmiUis Belgii ecclesiis vel oratoriis

augustissimum Eucharistise sacramentum non in

medio altaris, verum aut in dextero aut Isevo pariete

in custodia servari eodem modo que sacra olea re-

condi soient...

» Quod vero attinet ad custodiam Smi Sacramenti,

eadem Sacra Congregatio, Sanctitatis Suse nomine,

omnino prohibe! illud alio in loco servari, prceter

quam in tabernaciilo in medio altaris posito. >>

An episcopus in ecclesiis parochialibus oppidi de

Castello Blanco suse diœcesis, duo tabernacula lignea

in aère pendentia fere supra altaria, ubi missae cele-

brantur fabricata, et ubi rumores et strepitns fiunt

cum scandalo populi, possit ad formam non scanda-

losam, et in toto regno solitam reduci facere? S. R. G.

respondit : Episcopum posse id facere vel in generali

visitatione, vel prout melius sibi videliitur. (10 Jun.

1602, in Egiianlen.)

» Utrum tabernaculum. in quo reconditur Sanctis-

simnm Sacramentum conopseocooperiridebeat, ut fert

Rituale Romanum?— Affirmative. (S. R. C. in Brio-

cen. 21 Jul. 1835, arf 13.)

» Rmus Dominus Raphaël Valentinus Yaldivioso,

archiepiscopus Sancti Jacobi de Chile, exponens in

ecclesiis suœ archidiœceseos usum ab antique tem-
pore vigere non cooperiendi conopeo tabernaculum,
in quo asservatur SSmum Eacharistiœ Sacramentum,
sed intus tantum vélo pulchriori serico, ssepe etiam